uzavírací klapka
série BUW9, BUWH, se dvěma excentricitami
konstrukce Mezipřírubová klapka s doudílnou hřídelí, dvoiexcentrické ložisko sedla, Která je pojištěna proti
vyfouknutí pomocí šroubení
délka odpovídající EN558-1 řada 20 (DIN3202-K1)
připojení DN50...DN500, příruby dle EN1092
druh příruby mezipřírubové provedení: DN300 - PN10/PN16/ANSI150, všechny ostatní velikosti PN10/PN16/
PN25/ANSI150,

Další provedení tělo a deska z Duplexu a Superduplexu, fire-safe, ATEX provedení, DN300 příruba PN25
BUW9050CSISL-CS-2018/11 © STASTO Automation KG strana 1 z 4 www.stasto.eu
objednací klíč
uzavírací klapka BU W 6 -050 -C S I S -L -A
přírubové provedení mezipřírubové W
pracovní tlak / Přírubová montáž 25bar...PN10/16/25/A150 9
16bar...PN10/16/25/A150 H
25bar...PN10/16//A150 0
DN 50mm 050
65mm 065
80mm 080
100mm 100
125mm 125
150mm 150
200mm 200
250mm 250
300mm 300
350mm 350
400mm 400
500mm 500
těleso ocel C
nerez 1.4408 S
kotouč nerez 1.4408 S
těsnění Inconel 625 I
RTFE R
UHT U
hřídel nerez 1.4542 S
ovládání s volným vlnovcem B
převodovka G
páka hliník 10 Mřížky L
Další provedení ATEX A
odmaštěno G
bez silikonu S
těsnící materiály
materiál teplota média míra lekáže
RTFE -60...+230°C Class VI-ANSI/FCI70-2
Inconel 625 (metalický) -60...+450°C Class V-ANSI/FCI70-2
UHT (Polymer) -60...+260°C Class VI-ANSI/FCI70-2
BUW9050CSISL-CS-2018/11 © STASTO Automation KG strana 2 z 4 www.stasto.eu
diagram závislosti tlaku na teplotě
rozměry s rukojetí
mezipřírubové provedení
DN
DN [mm] A B C D E Diagonální čtyřhran vřetene
[mm]
příruba
ISO 5211
hmotnost
[cca kg]
50 81 167 43 67 220 11 F07 4,1
65 93 170 46 67 220 11 F07 4,6
80 101 179 46 67 220 11 F07 5,4
100 128 210 52 67 275 14 F07 8,7
125 159 220 56 76 340 17 F10 11,1
150 168 229 56 76 340 17 F10 14,5
BUW9050CSISL-CS-2018/11 © STASTO Automation KG strana 3 z 4 www.stasto.eu
Rozměry s ruční převodovkou
mezipřírubové provedení
DN
DN [mm] A B C D E Druh vřetene Rozměr vřetene
[mm]
příruba
ISO 5211
hmotnost
[cca kg]
50 81 294 43 200 157,5 diagonála čtyřstěnu 11 F07 5,7
65 93 297 46 200 157,5 diagonála čtyřstěnu 11 F07 6,2
80 101 311 46 200 157,5 diagonála čtyřstěnu 11 F07 7
100 128 337 52 200 157,5 diagonála čtyřstěnu 14 F07 10,2
125 159 349 56 200 217 diagonála čtyřstěnu 17 F10 13,6
150 168 358 56 200 217 diagonála čtyřstěnu 17 F10 17
200 207 469 61 300 282 lícované pero 25 F10 30,5
250 232 579 69 400 282 lícované pero 30 F12 49